

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-087-A

**Stavba: Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84**

KSO: 801 47

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel:

Město Znojmo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků.

---

**Cena bez DPH**

**2 183 906,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 183 906,81	458 620,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 642 527,24**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-087-A

**Stavba:** Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Místo: Datum: 02.11.2014

Zadavatel: Město Znojmo Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 183 906,81</b>	<b>2 642 527,24</b>	
00	Vedlejší a ostatní náklady	72 500,00	87 725,00	VON
01	Oprava krovů a stropů pod nimi v kulturní památce - 2.etapa - 2.část - střední křídlo	2 111 406,81	2 554 802,24	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

## 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 47

Místo:

Zadavatel:

Město Znojmo

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**72 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 500,00	21,00%	15 225,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**87 725,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel:

Město Znojmo

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, Pra

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**72 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

42 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel: Město Znojmo

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**72 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 42 500,00

1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
2	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 02

P  
*Poznámka k položce:  
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.*

3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2014 02

P  
*Poznámka k položce:  
Jedná se například: O oplocení staveniště, opatření na ochranu sousedních objektů a pozemků, informační tabule stavby, alarm, strážní služba, osvětlení staveniště apod.  
Viz. Cenová soustava ÚRS Praha a.s. (800-0 Vedlejší rozpočtové náklady - Katalog průvodních činností a nákladů při výstavbě.)*

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	-------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  Před zahájením prací na staveništi zhotovitel zpracuje a předá objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb..</p>					
7	K	045002000	<b>Kompletační a koordinační činnost</b>	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla. Koordinace stavební činnosti s restaurátorskými pracemi, koordinace pokládky střešní krytiny s osazením hromosvodu.</p>					
8	K	049103000	<b>Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby</b>	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby;  Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.</p>					
<b>D</b>		<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>10 000,00</b>	
9	K	091404000	<b>Práce na památkovém objektu</b>	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  Jedná se o historické technologie, které se obvykle v současném stavebnictví neprovádí. Ve většině případů je nutné použít při jejich provádění specifické materiály a výrobky, někdy vyžadují určité časové lhůty nebo technologické přestávky z důvodů kvalitního provedení konstrukcí apod.</p>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

## 01 - Oprava krovů a stropů pod nimi v kulturní památce - 2.etapa - 2.část - střední křídlo

KSO: 801 47

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel:

Město Znojmo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 111 406,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 111 406,81	21,00%	443 395,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 554 802,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

**01 - Oprava krovů a stropů pod nimi v kulturní památce - 2.etapa - 2.část - střední křídlo**

Místo:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel: Město Znojmo

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, Praž

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 111 406,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

945 819,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 985,00

31 - Zdi podpěrné a volné

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

81 500,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

44 265,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

118 126,00

931 - Restaurátorské práce

231 800,00

932 - Restaurátorské práce - dřevěný strop

126 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy

208 217,50

96 - Bourání konstrukcí

116 190,00

998 - Přesun hmot

7 735,00



<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 159 637,51</b>
713 - Izolace tepelné	56 564,80
762 - Konstrukce tesařské	792 873,60
764 - Konstrukce klempířské	61 604,11
765 - Konstrukce pokrývačské	179 475,00
771 - Podlahy z dlaždic	#REF!
783 - Dokončovací práce - nátěry	69 120,00
784 - Dokončovací práce - malby	#REF!
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>5 950,00</b>
21-M - Elektromontáže	5 950,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objekt:

**01 - Oprava krovů a stropů pod nimi v kulturní památce - 2.etapa - 2.část - střední křídlo**

Místo:

Datum: 02.11.2014

Zadavatel: Město Znojmo

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, Praha 6

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 111 406,81**

D HSV Práce a dodávky HSV 945 819,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 985,00

1	K	310238211	Zazdívka otvorů , obezdění trámů, drobné přízdívky pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,000	3 995,00	11 985,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 31 Zdi podpěrné a volné 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 81 500,00

3	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	125,000	335,00	41 875,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	125,000	96,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 02
5	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	125,000	138,00	17 250,00	CS ÚRS 2014 02
6	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	125,000	34,00	4 250,00	CS ÚRS 2014 02
7	K	411354181	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	125,000	39,00	4 875,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	411354182	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	125,000	10,00	1 250,00	CS ÚRS 2014 02

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 44 265,80

9	K	611421534	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů s 2x "rákosováním" štuková	m2	42,000	619,00	25 998,00	
10	K	623421142	Vnější omítka komínů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti III	m2	23,100	598,00	13 813,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	131,000	34,00	4 454,00	CS ÚRS 2014 02

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**118 126,00**

12	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	115,000	85,00	9 775,00	CS ÚRS 2014 02
13	K	9529020RP	Odstranění nečistot průmyslovým vysavačem	m2	143,000	10,00	1 430,00	
14	K	9529411RP	Lokální odstranění kůry ze stropních povalů	m2	87,000	45,00	3 915,00	
15	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	24,000	456,00	10 944,00	CS ÚRS 2014 02
16	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	22,000	390,00	8 580,00	CS ÚRS 2014 02
17	K	975058141	Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	22,000	31,00	682,00	CS ÚRS 2014 02
18	K	985141100	Drobná zednická oprava vedlejší římsy	m	11,000	650,00	7 150,00	
19	K	985141101	Drobná zednická oprava hlavní (profilované) římsy	m	11,000	950,00	10 450,00	
20	K	985141102	Kontrola, případná oprava stávající komínové hlavice	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
21	K	998900PU4	Vytvoření vikýřů vč. oplechování (viz.foto PD - Technická zpráva)	kus	3,000	18 400,00	55 200,00	

**D 931 Restaurátorské práce**

**231 800,00**

22	K	931-RP-01	Restaurátorský průzkum, včetně vytvoření sond a zhotovení restaurátorského záměru	m2	248,000	350,00	86 800,00	
23	K	931-RP-02	Lokální přelep nebo fixace historických maleb, rest. fixace nových okrajů původní omítky	m2	40,000	2 500,00	100 000,00	
24	K	931-RP-12	Sejmutí štukové výzdoby + opětovná montáž	m2	5,000	5 000,00	25 000,00	
25	K	931-RP-13	Navrácení poškozených míst do původního stavu - štukatérské a maliřské práce	m2	10,000	2 000,00	20 000,00	

**D 932 Restaurátorské práce - dřevěný strop**

**126 000,00**

26	K	932-RP-01	Demontáž a uskladnění historického dřevěného stropu v místnosti C3 - viz.foto stropu (mocnost stropu cca 42 m2)	m2	42,000	3 000,00	126 000,00	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

**D 94 Lešení a stavební výtahy**

**208 217,50**

27	K	94-RP-01	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	562,000	54,00	30 348,00	
28	K	94-RP-02	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 30 m za první a ZKD den použití	m2	###	1,00	104 532,00	
29	K	94-RP-03	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	281,000	36,00	10 116,00	
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	178,500	11,00	1 963,50	CS ÚRS 2014 02
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	32 130,000	0,30	9 639,00	CS ÚRS 2014 02
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	281,000	7,00	1 967,00	CS ÚRS 2014 02
33	K	944611111	Montáž ochranné plachty	m2	230,000	10,00	2 300,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
34	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	20 700,000	0,50	10 350,00	CS ÚRS 2014 02
35	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	230,000	8,00	1 840,00	CS ÚRS 2014 02
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	142,000	92,00	13 064,00	CS ÚRS 2014 02
37	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,000	139,00	8 062,00	CS ÚRS 2014 02
38	K	949101113A	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5,8 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,000	242,00	14 036,00	

D 96

**Bourání konstrukcí**

**116 190,00**

39	K	971033561	Drobné bourání zdiva, otvorů, uvolnění trámů atd. ve zdivu cihelném na MVC nebo MV	m3	3,000	1 410,00	4 230,00	CS ÚRS 2014 02
40	K	97801219A	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % včetně zařízení kraje stávající omítky	m2	75,000	80,00	6 000,00	
41	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	25,000	56,00	1 400,00	CS ÚRS 2014 02
42	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,000	3 860,00	19 300,00	CS ÚRS 2014 02
43	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	16,000	2 360,00	37 760,00	CS ÚRS 2014 02
44	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	240,000	6,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 02
45	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m	t	49,000	145,00	7 105,00	CS ÚRS 2014 02
46	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	245,000	35,00	8 575,00	CS ÚRS 2014 02
47	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,000	152,00	7 448,00	CS ÚRS 2014 02
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	686,000	12,00	8 232,00	CS ÚRS 2014 02
49	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,600	300,00	7 680,00	
50	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,400	300,00	7 020,00	CS ÚRS 2014 02

D 998

**Přesun hmot**

**7 735,00**

51	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	13,000	485,00	6 305,00	CS ÚRS 2014 02
52	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	13,000	110,00	1 430,00	CS ÚRS 2014 02

D PSV

**Práce a dodávky PSV**

**1 159 637,51**

D 713

**Izolace tepelné**

**56 564,80**

53	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	510,000	23,00	11 730,00	CS ÚRS 2014 02
54	M	693111490	<i>getextilie 500 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>290,000</i>	<i>32,00</i>	<i>9 280,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 02</i>
55	M	283763650	<i>polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 40 mm</i>	<i>m2</i>	<i>129,000</i>	<i>152,00</i>	<i>19 608,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 02</i>
56	M	283751410	<i>deska molitan tl 20 mm</i>	<i>m2</i>	<i>129,000</i>	<i>120,00</i>	<i>15 480,00</i>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
57	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,400	820,00	328,00	CS ÚRS 2014 02
58	K	998713193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,400	347,00	138,80	CS ÚRS 2014 02

D 762

Konstrukce tesařské

792 873,60

59	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	197,000	30,00	5 910,00	CS ÚRS 2014 02
60	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	32,000	53,00	1 696,00	CS ÚRS 2014 02
61	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	145,000	90,00	13 050,00	CS ÚRS 2014 02
62	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg	kg	51,000	60,00	3 060,00	CS ÚRS 2014 02
63	M	553412501	<i>konstrukční ocel - svorníky + podložky + matky</i>	kg	310,000	45,00	13 950,00	
64	K	76283111A	Vyřezání poškozených částí krovu	m3	24,140	4 400,00	106 216,00	
65	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	105,000	319,00	33 495,00	CS ÚRS 2014 02
66	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	51,000	373,00	19 023,00	CS ÚRS 2014 02
67	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	65,000	545,00	35 425,00	CS ÚRS 2014 02
68	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	148,000	790,00	116 920,00	CS ÚRS 2014 02
69	M	605121000	<i>řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro konstrukci krovu</i>	m3	14,500	7 000,00	101 500,00	
70	K	76283112A	Vyřezání poškozených částí stropnic	m3	19,000	4 200,00	79 800,00	
71	K	762332934S	Montáž doplnění části stropnic z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	32,000	81,00	2 592,00	
72	K	762332935S	Montáž doplnění části stropnic z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	342,000	90,00	30 780,00	
73	M	605121002	<i>řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro stropní trámy</i>	m3	17,000	7 000,00	119 000,00	
74	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	35,000	110,00	3 850,00	CS ÚRS 2014 02
75	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	225,000	16,00	3 600,00	CS ÚRS 2014 02
76	K	762342211	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	225,000	66,00	14 850,00	CS ÚRS 2014 02
77	M	605141141	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované hoblované dl 4 - 5 m</i>	m3	4,000	5 665,00	22 660,00	
78	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,000	1 115,00	4 460,00	CS ÚRS 2014 02
79	K	7629811AP	Demontáž stávajících pochozích lávek	m2	27,000	90,00	2 430,00	
81	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	76,000	33,00	2 508,00	CS ÚRS 2014 02
82	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	76,000	56,00	4 256,00	CS ÚRS 2014 02
83	M	605111010	<i>řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost I</i>	m3	2,200	6 000,00	13 200,00	
84	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,200	158,00	347,60	CS ÚRS 2014 02
85	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	23,000	1 276,00	29 348,00	CS ÚRS 2014 02
86	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	23,000	389,00	8 947,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**D 764 Konstrukce klempířské 61 604,11**

87	K	764322852	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 660 mm přes 45°	m	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2013 02
88	K	764339831	Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše do 45°	m2	3,100	50,00	155,00	CS ÚRS 2013 02
89	K	764355811	Demontáž žlab nástřešní oblý rš 660 mm do 45°	m	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2013 02
90	K	764362811	Demontáž poklopu hladká krytina do 45°	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2013 02
91	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
92	K	76425520A	Žlab Cu nástřešní oblý rš 660 mm	m	12,000	1 985,00	23 820,00	
93	K	764222250	Oplechování Cu okapů tvrdá krytina rš 660 mm	m	12,000	1 470,00	17 640,00	CS ÚRS 2013 02
94	K	764239230	Lemování komínů Cu hladká krytina v ploše	m2	3,100	3 025,00	9 377,50	CS ÚRS 2013 02
95	K	764364221	Montáž střešního poklopu 600/600 mm	kus	1,000	410,00	410,00	
96	M	553421502	<i>střešní poklop s drátěným sklem z Cu plechu</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 410,00</i>	<i>3 410,00</i>	
97	K	7645601RP	Nespecifikované klempířské konstrukce z Cu plechu	m2	2,000	2 200,00	4 400,00	
98	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,170	1 387,00	235,79	CS ÚRS 2014 02
99	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,170	946,00	160,82	CS ÚRS 2014 02

**D 765 Konstrukce pokrývačské 179 475,00**

100	K	765311813	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho k dalšímu použití (vč. hřebenáčů a střešních doplňků)	m2	225,000	70,00	15 750,00	
101	K	7653115AP	Krytina keramická bobrovka složitá střecha šupinového kladení na husté latování na sucho vč. hřebenů, nároží atd.	m2	225,000	570,00	128 250,00	
102	K	7653211RP	Příplatek za třídění a uložení stávajících tašek střechy	m2	225,000	50,00	11 250,00	
103	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	17,000	912,00	15 504,00	CS ÚRS 2014 02
104	K	998765193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 500 m	t	17,000	513,00	8 721,00	CS ÚRS 2014 02

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 69 120,00**

109	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	1 080,000	64,00	69 120,00	CS ÚRS 2014 02
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

**D M Práce a dodávky M 5 950,00**

**D 21-M Elektromontáže 5 950,00**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
111	K	21051212A	Demontáž a opětovná montáž hromosvodů z CU včetně revizní zprávy, spojovacího materiálu, střešních úchytů apod.	m	17,000	350,00	5 950,00	

*Poznámka k položce:*

*V rámci oprav bude vyměněna část stávající soustavy hromosvodu a nově bude z mědi, tzn. uvedení nadzemní části soustavy hromosvodu do původního stavu dle původní normy ČSN 341390 s napojením na stávající svislé svody přes zkušební svorku k zemniči.*

P